
 Dell™ Travel Mouse WM524 

Příručka uživatele  



Zpět na stranu s obsahem 

Informace v tomto dokumentu mohou podléhat změnám bez upozornění.  
© 2012 Dell Inc. Všechna práva vyhrazena.  

Reprodukce těchto materiálů libovolným způsobem bez písemného svolení 
společnosti Dell Inc. je přísně zakázána. Ochranné známky použité v tomto textu: 
Dell™ a logo DELL jsou ochranné známky společnosti Dell Inc. 
Microsoft® a Windows® jsou ochrannou známkou nebo registrovanou ochrannou 
známkou společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v ostatních zemích. 

V tomto dokumentu mohou být použity další ochranné známky a obchodní 
názvy, kterými se označují buď subjekty uplatňující na známky nebo názvy 
nárok, nebo jejich produkty. Společnost Dell Inc. se vzdává nároku na jakékoliv 
proprietární zájmy ohledně ochranných známek jiných než svých vlastních. 

2013 - 03 Rev. A00  

Omezení a zřeknutí se odpovědnosti 

Informace obsažené v tomto dokumentu, včetně všech pokynů, upozornění 
a předpisových schválení a certifi kací, jsou poskytovány dodavatelem a nebyly 
nezávisle ověřeny nebo testovány společností Dell. Společnost Dell nemůže 
odpovídat za škody způsobené následkem dodržování nebo nedodržování 
těchto pokynů.  

Autorem všech prohlášení nebo tvrzení týkajících se vlastností, schopností, 
rychlostí nebo kvalifi kací součásti odkazované v tomto dokumentu je dodavatel 
a nikoliv společnost Dell. Společnost Dell se zříká odpovědnosti za znalost 
přesnosti, kompletnosti nebo opodstatnění jakýchkoliv takových prohlášení. 
Veškeré otázky nebo komentáře týkající se takových prohlášení nebo tvrzení je 
nutné směřovat na dodavatele.  

Vývozní předpisy 

Zákazník bere na vědomí, že tyto produkty, které mohou obsahovat technologie 
a software, podléhají zákonům a předpisům o kontrole cel a vývozu Spojených 
států (USA) a mohou také odléhat zákonům a předpisům o kontrole cel a 
vývozu země, ve které jsou produkty vyráběny a/nebo přijímány. Zákazník 
souhlasí, že bude takové zákony a předpisy dodržovat. Dále podle práva USA 
platí, že produkty může být zakázáno prodávat, pronajímat nebo jinak převádět 
na koncové uživatele s omezením nebo do zemí s omezením. Kromě toho 
se produkty nesmějí prodávat, pronajímat nebo jinak předávat koncovým 
uživatelům, kteří jsou zapojeni do aktivit souvisejících se zbraněmi hromadného 
ničení, včetně například aktivit souvisejících s návrhem, vývojem, výrobou nebo 
používáním nukleárních zbraní, materiálů nebo zařízení, řízených střel nebo 
s podporou projektů řízených střel, a chemických nebo biologických zbraní, 
a ani nesmějí být těmito koncovými uživateli používány.



Obsah 

Příprava k provozu 

Myš 

Vlastnosti

Odstraňování problémů 

Specifi kace  

Právní informace

Záruka

Předpisy

Certifi kace



Zpět na stranu s obsahem 

 Příprava k provozu

 Systémové požadavky

• Microsoft Windows 7
• Microsoft Windows 8
• Microsoft Windows RT

Obsah balení

Poznámka: Dokumenty dodávané s myší se mohou lišit 
podle regionu.  

Systémové požadavky  |  Příprava myši Dell Travel Mouse WM524 
k provozu   



Zpět na stranu s obsahem 

 Příprava myši Dell Travel Mouse WM524 k provozu 

Do myši nainstalujte baterie.  

Systémové požadavky  |  Příprava myši Dell Travel Mouse WM524 
k provozu   



Zpět na stranu s obsahem 

Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 7 

Zajistěte, aby byla v počítači povolena bezdrátová 
funkce Bluetooth.

 1. Klikněte na tlačítko  Start a zvolte Ovládací panely.

2. V náhledu kategorií vyhledejte položku Hardware a zvuk

a zvolte možnost Přidat zařízení.

3. Na myši stiskněte a po dobu 2 sekund přidržte tlačítko
vypínače  Zabliká modrý indikátor na znamení toho, 
že zařízení bude po dobu 180 sekund zjistitelné.

Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 7 
Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 8  



Zpět na stranu s obsahem 

4. Na počítači zvolte položku Dell Travel Mouse WM524

a počkejte, až se naváže spojení.

Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 7 
Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 8 



Zpět na stranu s obsahem 

Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve 8 

Zajistěte, aby byla v počítači povolena bezdrátová 
funkce Bluetooth. 

 1. Na počítači otevřete  panel ovládacích tlačítek Windows,
vyhledejte položku Nastavení a zvolte možnost
Změnit nastavení počítače.

2. Vyhledejte kartu Zařízení a zvolte možnost Přidat zařízení.  

Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 7 
Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 8  



Zpět na stranu s obsahem 

3. Na myši stiskněte a po dobu 2 sekund přidržte tlačítko
vypínače  Zabliká modrý indikátor na znamení toho, 
že zařízení bude po dobu 180 sekund zjistitelné.

4. Na počítači zvolte položku Dell Travel Mouse WM524

a počkejte, až se naváže spojení.

Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 7 
Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 8  



Zpět na stranu s obsahem 

Pohled zepředu

Vlastnosti: Dell Travel Mouse WM524

1. Levé tlačítko myši
2. Pravé tlačítko myši
3. Kolečko myši
4. Kontrolka stavu baterií
5. Postranní tlačítko
6. Postranní tlačítko

Vlastnosti  |  Zkratky gestem  |  Prodloužení životnosti baterií u myši 
Odstraňování problémů  |  Specifi kace  



Zpět na stranu s obsahem 

Pohled zezadu

1. Tlačítko vypínače
2. Senzor

Vlastnosti  |  Zkratky gestem  |  Prodloužení životnosti baterií u myši 
Odstraňování problémů  |  Specifi kace  



Zpět na stranu s obsahem 

Zkratky gestem

Vlastnosti  |  Zkratky gestem  |  Prodloužení životnosti baterií u myši 
Odstraňování problémů  |  Specifi kace  

Panel ovládacích tlačítek 

Windows  

Podržte stisknuté 
postranní tlačítko a 
pohněte myší doleva. 

(Windows 8)

Přepínač aplikací   

Podržte stisknuté 
postranní tlačítko a 
pohněte myší doprava. 

(Windows 8)

Posunout 

Posun ve 4 směrech

(Windows 7 a 8)

Přiblížit/oddálit 

Podržte stisknuté postranní 
tlačítko a točte kolečkem 
nahoru nebo dolů. 

(Windows 7 a 8)

Zpět 

Podržte stisknuté postranní 
tlačítko a nakloňte kolečko 
myši doleva.

(Windows 7 a 8)

Vpřed 

Podržte stisknuté postranní 
tlačítko a nakloňte kolečko 
myši doprava. 

(Windows 7 a 8)



Zpět na stranu s obsahem 

Prodloužení životnosti baterií u myši

Myš má k šetření energie z baterií vestavěné čtyři 
provozní režimy: 

 1. Klidový režim Když je myš neaktivní po dobu 5 sekund.
Probuzení myši: Pohyb, kliknutí nebo otočení kolečkem.

2. Režim spánku Když je myš neaktivní po dobu 5 minut.
Probuzení myši: Pohyb nebo kliknutí.

3. Režim vypnutí Když je myš přenášena nebo ponechána
vzhůru nohama po dobu 5 minut.
Probuzení myši: Stisknutí tlačítka vypínače.

4. Režim vypnutí Když je myš neaktivní po dobu 4 hodin.
Probuzení myši: Stisknutí tlačítka vypínače.

Vlastnosti  |  Zkratky gestem  |  Prodloužení životnosti baterií u myši 
Odstraňování problémů  |  Specifi kace  



Zpět na stranu s obsahem 

Odstraňování problémů: Dell Travel Mouse WM524

Máte-li s myší problémy: 

 • Zkontrolujte, zda jsou baterie vložené se správnou orientací.

• Zkontrolujte, zda svítí indikátor napájení.

• Vyjměte a znovu vložte baterie. Zkontrolujte, zda se rozsvítí
indikátor napájení (bíle nepřerušovaně).

• V případě problémů s připojením restartujte počítač.

• V případě přetrvávajících problémů s připojením ujistěte se,
zda byla v počítači povolena bezdrátová funkce Bluetooth.
Provedením kroků 1 až 4 v kapitole Připojení myši Dell Travel
Mouse WM524 ve Windows 7 nebo Připojení myši Dell Travel
Mouse WM524 ve Windows 8 znovu připravte myš k provozu.

• Jestliže se myš nepřipojí po době nečinnosti,
viz http://support.microsoft.com/kb/2758967.

Vlastnosti  |  Zkratky gestem  |  Prodloužení životnosti baterií u myši 
Odstraňování problémů  |  Specifi kace  

http://support.microsoft.com/kb/2758967


Zpět na stranu s obsahem 

Specifi kace: Dell Travel Mouse WM524

Všeobecně  
Výrobce Logitech Inc.  
Číslo modelu WM524  
Typ připojení Bezdrátová technologie Bluetooth 3.0  
Podporované operační systémy   Microsoft Windows 8 

Microsoft Windows 7 
Microsoft Windows RT 

Elektrické hodnoty 
Provozní napětí 1,0 V až 1,6 V   
Životnost baterií Přibližně 6 měsíců  
Potřebné baterie 2 x AA alkalické  

Fyzikální vlastnosti 
Výška 35,0 mm
Šířka 56,0 mm
Délka 99,0 mm
Hmotnost 60 g, bez baterií

Prostředí
Provozní teplota 0 °C až 40 °C
Skladovací teplota -40 °C až 65 °C
Provozní vlhkost vzduchu max. 90% relativní vlhkost vzduchu, bez kondenzace
Skladovací vlhkost vzduchu max. 95% relativní vlhkost vzduchu, bez kondenzace

Bezdrátová technologie Bluetooth 3.0 
Rádiový přenos Dvousměrná komunikace
Dosah Až 10 metrů

Vlastnosti  |  Zkratky gestem  |  Prodloužení životnosti baterií u myši 
Odstraňování problémů  |  Specifi kace  



Zpět na stranu s obsahem 

Záruka: Dell Travel Mouse WM524 

Omezená záruka a zásady pro vracení 

Produkty se značkou Dell mají jednoletou omezenou záruku.  

V případě nákupu společně se systémem Dell platí záruka celého systému.  

Pro zákazníky v USA

Nákup a používání tohoto produktu podléhají smlouvě pro koncového 
uživatele Dell, kterou najdete na adrese www.dell.com/terms. 
Tento dokument obsahuje závaznou rozhodčí doložku.  

Pro zákazníky v Evropě, na Blízkém východě a v Africe

Prodávané a používané produkty se značkou Dell podléhají platným 
vnitrostátním spotřebitelským zákonným právům, podmínkám 
případné prodejní smlouvy maloobchodníka (která platí pro vztah vás a 
maloobchodníka) a podmínkám smlouvy společnosti Dell pro koncového 
uživatele. Společnost Dell může také poskytnout dodatečnou záruku na 
hardware – všechny podrobnosti smlouvy společnosti Dell pro koncového 
uživatele a záruky lze najít na adrese www.dell.com, kde ze seznamu na úvodní 
stránce dole zvolíte svou zemi a kliknete na odkaz “terms and conditions” pro 
podmínky koncového uživatele nebo na odkaz “support” pro podmínky záruky.  

Pro zákazníky jinde než v USA

Prodávané a používané produkty se značkou Dell podléhají platným 
vnitrostátním spotřebitelským zákonným právům, podmínkám 
případné prodejní smlouvy maloobchodníka (která platí pro vztah vás a 
maloobchodníka) a podmínkám záruky společnosti Dell.
Společnost Dell může také poskytnout dodatečnou záruku na 
hardware – všechny podrobnosti záruky společnosti Dell lze najít na adrese 
www.dell.com, kde ze seznamu na úvodní stránce dole zvolíte svou zemi 
a kliknete na odkaz “terms and conditions” nebo na odkaz “support” pro 
podmínky záruky.

Záruka  |   Předpisy  |   Certifi kace 

www.dell.com/terms
www.dell.com


Zpět na stranu s obsahem 

Předpisy: Dell Travel Mouse WM524

Regulatorní číslo modelu: WM-524

Informace o předpisech 

Tato zařízení splňují požadavky části 15 pravidel FCC. Provozování zařízení 
podléhá těmto dvěma podmínkám: (1) Zařízení nesmí být příčinou 
nežádoucích interferencí a (2) zařízení musí akceptovat jakékoliv interference, 
i takové, které mohou způsobit nežádoucí chování.

Toto zařízení bylo testováno a shledáno jako splňující limity pro digitální 
zařízení třídy B v souladu s částí 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy 
tak, aby zajišťovaly rozumnou ochranu před nežádoucími interferencemi 
v obydlených oblastech. Toto zařízení vytváří, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii. Pokud toto zařízení není instalováno a používáno v 
souladu s pokyny, může být příčinou nepříznivého rušení rádiové komunikace. 
Není však zaručeno, že k takovému rušení nedojde ani při konkrétní instalaci. 

Jestliže je toto zařízení příčinou rušení příjmu rádia nebo televize, což lze 
zjistit jeho vypnutím a zapnutím, doporučujeme uživateli odstranit rušení 
jedním nebo několika z těchto opatření: 

• Přemístěte zařízení.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky jiného obvodu, než do kterého je

zapojen přijímač.
• Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/

televizního technika.

Schválení agentur

ACMA, CB, CE, FCC, UL, Argentina - CNC, Brazilie - ANATEL, Kanada - IC, 
Chile - SUBTEL, Čína - SRRC, Německo - TUV, Indie - WPC, 
Indonesie - SDPPI, Izrael - MOC, Japonsko - MIC, Kuwait - MOC, 
Malajsie - SIRIM, Mexico COFETEL & NYCE, Maroko - ANRT, Nigerie - NCC, 
Filipíny - NTC, Rusko - GOST, Saudská Arábie - CITC & SASO/KSA ICCP, 
Singapur - IDA, Jižní Afrika - ICASA, Jižní Korea - KCC, Taiwan - BSMI & NCC, 
Thajsko - NTC, Spojené arabské emiráty - TRA. 

Záruka  |   Předpisy  |   Certifi kace 



Zpět na stranu s obsahem 

Certifi kace: Dell Travel Mouse WM524

Logo Microsoft WHQL

Bezdrátová myš DellTM WM524 úspěšně prošla testováním v laboratořích 
Microsoft Windows Hardware Quality Labs.

Logo WHQL je certifi kační systém provozovaný laboratořemi Microsoft 
Windows Hardware Quality Labs. V tomto případě to zaručuje, že hardware 
je kompatibilní s operačními systémy Microsoft. Klávesnice a myš jsou 
certifi kovány pomocí  testovacích sad WHQL a jsou zařazené na seznam 
kompatibilního hardwaru společnosti Microsoft.

Záruka  |   Předpisy  |   Certifi kace 


	Dell™ Travel Mouse WM524
	Obsah
	Systémové požadavky
	Příprava myši Dell Travel Mouse WM524 k provozu
	Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve Windows 7 
	Připojení myši Dell Travel Mouse WM524 ve 8 
	Vlastnosti: Dell Travel Mouse WM524
	Zkratky gestem
	Prodloužení životnosti baterií u myši
	Odstraňování problémů: Dell Travel Mouse WM524
	Specifikace: Dell Travel Mouse WM524
	Záruka: Dell Travel Mouse WM524 
	Předpisy: Dell Travel Mouse WM524
	Certifikace: Dell Travel Mouse WM524



